



یکشنبه 30 دی 1386 - 09:23

**لیبرالیسم**

ریشه اصلی کشاکشها  
مولف: دکتر احمد احمدی

درسالهای اخیر، ایجاد تردید نسبت به مبانی دینی و اصول و آرمانهای انقلابی و ارزشهای اخلاقی و اجتماعی از طریق شبیه افکنی های مطبوعاتی رواج یافته است. این اقدامات، بخصوص دانشگاه ها را هدف قرار داده و درصد جدا کردن نسل جوان از میراث فکری و فرهنگی و بیگانه کردن این نسل نسبت به آرمانهای انقلابی و ارزشهای دینی است.

سیل بنیان کن تبلیغات مسموم در قالب کارهای مطبوعاتی، انتشار کتاب های گمراه کننده و مجالس و محافل یکطرفه ای که با تکیه بر عوام فریبی تلاش در منحرف ساختن افکار جوانان دارند، خطر بزرگی برای آینده کشور است، متأسفانه بعضی از مراکز رسمی فرهنگی بجای آنکه با این خطر مقابله کنند، امکانات عمومی را در اختیار همین جریان انحرافی قرار دادند و از مجاری رسمی با عوامل تخریب فکری و فرهنگی همراهی کردند. هر چند افراد، مراکز فرهنگی و مطبوعات متعهد در این میان تا حدودی به وظایف خود برای مقابله با این جریان منحرف و ارائه طریق صحیح به نسل جوان تلاش کرده و می کنند، اما تبلیغات مسموم و گمراه کننده آنقدر شدید است که برای خنثی کردن آن، کار و تلاش بیشتری لازم است. مقاله بلند و پرمحتوایی که اکنون تقدیم خوانندگان گرامی میشود با هدف مقابله با همین تبلیغات مسموم و نمایاندن گوشه هائی از عملکردهای این جریان، توسط دانشمند ارجمند حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر احمد احمدی عضو محترم شورای عالی انقلاب فرهنگی و از اساتید برجسته حوزه و دانشگاه نوشته شده است. این مقاله، در تاریخ 12 اردیبهشت 1379 در روزنامه جمهوری اسلامی به چاپ رسید و مورد استقبال اقشار مختلف به خصوص نسل جوان و دانشجویان و دانشگاهیان قرار گرفت و همین استقبال، مشوق ما برای انتشار این مقاله بصورت مستقل شد. امید است با همت اساتید برجسته و متعهد و درآشنائیی همچون جناب آقای دکتر احمدی، روشنگری های بیشتری در سطح مطبوعات و فرهنگ مکتوب صورت گیرد و با نمایاندن راه حق، پرده تزویر از چهره باطل کنار زده شود و خورشید انقلاب اسلامی که با همت بلند حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه و با فداکاریهای ملت بزرگ ایران، درخشیدن گرفت، درخشنده تر از گذشته بر زندگی آحاد مردم این مرز و بوم و خارج از مرزهای ایران اسلامی نورافشانی کند، و چنین خواهد شد زیرا اراده خدا بر اینست که حق، پایدار بماند و باطل دچار زوال گردد ((انزل من السماء ماص فسالمت اودی± بقدرها فاحتمل السیل زبدا رابیا و مما یوقدون علیه فی النار ابتغاص حلی± او متاع زید مثله كذلك یضرب الله الحق و الباطل فاما الزید فیذهب جفاص و اما ما ینفع الناس فیمکت فی الارض كذلك یضرب الله الامثال))

سازمان انتشارات

روزنامه جمهوری اسلامی

# قرآن کریم، سوره رعد آیه 17